

Zmiana SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 24 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz.U. 2007 nr 223, poz. 1655, z późniejszymi zmianami) zamawiający informuje, że wprowadza zmiany do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu, o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę gadżetów reklamowych dla studentów dla Wydziału Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki Politechniki Gdańskiej.

Nr postępowania CRZP/266/009/D/10, ZP/22/WETI/10:

W pkt. II SIWZ ppkt. 2.4 lit. a:

przed zmianą:

W zakresie dostawy oferta musi zawierać:

- a) OPIS – informację o oferowanym sprzęcie z podaniem producenta, modelu, oznaczeń.

Po zmianie:

W zakresie dostawy oferta musi zawierać:

- a) OPIS – informację o oferowanym przedmiocie zamówienia z podaniem producenta, modelu, oznaczeń czy parametrów.

W pkt. V SIWZ ppkt. 4:

przed zmianą:

W zakresie dostawy oferta musi zawierać:

- a) OPIS – informację o oferowanym sprzęcie z podaniem producenta, modelu, oznaczeń,

Po zmianie:

W zakresie dostawy oferta musi zawierać:

- a) OPIS – informację o oferowanym przedmiocie zamówienia z podaniem producenta, modelu, oznaczeń czy parametrów

Załącznik nr 2 do SIWZ:

przed zmianą:

Uwaga! W kolumnie 1 w wykropkowane miejsca należy wpisać model, typ i producenta oferowanego urządzenia.

Po zmianie:

Uwaga! W kolumnie 1 w wykropkowane miejsca należy wpisać model, typ i producenta oferowanego przedmiotu zamówienia.

Załącznik nr 5 do SIWZ:

przed zmianą:

ZAMAWIAJĄCY po otrzymaniu faktury dokona przelewu za dostarczony sprzęt na konto WYKONAWCY.

Po zmianie:

ZAMAWIAJĄCY po otrzymaniu faktury dokona przelewu za dostarczony przedmiot zamówienia na konto WYKONAWCY.

W związku z wprowadzeniem zmian Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert.

ZATWIERDZIŁ

DZIEKAN

**dr hab. inż. Krzysztof Goczyła
prof. nadzw. PG**